
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 17 ust. 2, 3 i 4 Uchwały 
Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2018 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75.000,00 75.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 60016  Drogi publiczne gminne 75.000,00 -- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 -- 
 60095  Pozostała działalność -- 75.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 75.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.120,00 4.120,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 4.120,00 4.120,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.880,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 4.120,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 240,00 -- 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.000,00 1.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80110  Gimnazja 1.000,00 1.000,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1.000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -- 
852   POMOC SPOŁECZNA 8.100,00 8.100,00 

jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7.100,00 2.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.100,00 -- 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-- 2.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze -- 6.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 6.100,00 
 85295  Pozostała działalność 1.000,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,00 -- 



 - 2 -

OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 88.220,00 88.220,00 
   - wydatki bieżące 13.220,00 13.220,00 
   - wydatki majątkowe 75.000,00 75.000,00 
B) ZADANIA ZLECONE  
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9,07 9,07 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 01095  Pozostała działalność 9,07 9,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 0,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,07 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 9,04 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 9,07 9,07 
   - wydatki bieżące 9,07 9,07 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2018 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek oraz Ośrodka 
Pomocy Społecznej w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 


